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Kära Inner Wheelare, 
 
 
Ännu ett år är snart till ända. Ett år då vi kan summera många trevliga möten, goda måltider vi 
delat, böcker vi diskuterat och en hel del fina golfslag. En stickgrupp har också träffats, en aktivitet 
som vi blev inspirerad till efter besöket på Bornholm 2024. Vi har även haft besök från vår 
vänklubb i Örebro under hösten.  
 
IW Simrishamn har fått tillskott av nya medlemmar under året, vilket är väldigt roligt. Särskilt som vi 
vet att många klubbar har svårt rekrytera eller till och med får lägga ned. Tack vare att vi blivit fler i 
Simrishamn så garanterar vi vår klubbs fortlevnad och får lära känna flera nya trevliga kvinnor.   
 
Orange Day, ett internationellt projekt som uppmärksammar mäns våld mot kvinnor, har blivit ett 
årligt event i november,  inom Inner Wheel över hela världen. Här i Simrishamn har Inner Wheel 
inte haft någon manifestation eller annat under året. Däremot så kommer vi att uppmärksamma 
Orange Day när vi har vår första träff i januari. Angela Beausang från Kvinnojouren kommer att 
medverka på vårt möte den 14 januari.  
 
2026 kommer att bli ett intensivt år för oss. Den 7 mars står Inner Wheel Simrishamn värd för Inner 
Wheel Skånes distriktsmöte. Då hoppas jag många vill ta chansen och delta så vi kan arrangera 
ett bra möte. 
 
Under våren har vi inbjudningar att besöka våra vänklubbar i Örebro och på Bornholm. Mer 
information kommer längre fram. Dessutom fortsätter våra sedvanliga månadsmöten och 
bokträffar,  golfgruppen och stickgruppen träffas regelbundet. 
 
Vår första lunchträff är redan den 14 januari kl 13.00 på Hotell Svea. Skicka din anmälan att du 
kommer till klubbmästare Marianne Lundqvist, marianne-lundqvist@telia.com. Senast den 8 
januari behöver hon din anmälan. 
 
Nu väntar några veckor fylld med helgdagar. Kanske firar du med släkt och vänner, reser bort eller 
passar på att bara vara. För egen del blir det en lugn jul här hemma då jag hoppas kunna fylla på 
med ny energi. Jag hoppas du får fina dagar!  
 
 
 
God Jul och Gott Nytt År 
 
 
 
Carin Åström 
President 
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